
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

СТАРОКУТУШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Свежухина, дом 34, с.Старые Кутуши, 423116 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ИСКЕ КӨТЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ИСКЕ КӨТЫШ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
урамы,34 йорт, иске котыш авыл, 423116 

Тел(84396)2-72-47  

Skut.Cmn2@tatar.ru 

 

Совет Старокутушского сельского поселения 

    Черемшанского муниципального района 

       Республики Татарстан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

         № 29                                                                            от  26.07.2016 г. 

 

                       

 О внесении изменений  в Решение Совета Старокутушского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района от 19.12.2015 № 13   

«О бюджете Старокутушского сельского поселения на  2016 год »  

 

       В целях эффективного  расходования бюджетных  средств , оставшихся  

на начало   1 января 2016 года  на счете Исполнительного комитета  

Старокутушского сельского поселения Совет Старокутушского сельского 

поселения  РЕШАЕТ: 

 

       1.Увеличить расходы  бюджета  Старокутушского сельского поселения в 

сумме 488460,00 (Четыресто восемьдесять восемь тысяч четыресто 

шестьдесят  рублей) в том числе: 

     - в разделе Исполком: 

      206 0104 9900002040 244 340 340003 - 2600,00  ( з.части на бензотриммер) 

      206 0104 9900002040 244 340 340014 -8000,00      (Приобретение автошин) 

      206 0113 9900097071 244 226 226031-6470,00 (диспансеризация мун.служ) 

      206 0405 1420271420 244 340 340099-12200,00   (осеменение) 

     - в разделе Благоустройство: 

206 0502 9900007505 244 226 226099-30590,00 (разработка пректа схемы 

водоснабжения) 

      206 0409 9900078020 244 225 225008 -200000,00  (Приведение в 

нормативное состояние дорог) 

      206 0503 990007805 244 310 -5600 (преобретение бензо пилы) 

      206 0503 990007805 244 340 34017-15000 (товары на благоустройство 

территории) 

     - в разделе Культура: 

      206 0801 0840144091 611 290 290011 – 8000,00 (Проведение мероприятий) 

      206 0801 0840144091 611 225  225003 -200000,00 (замена отопительной 

системы в СДК) 



       2.Указанные в пункте 1 данного решения расходы произвести за счет 

изменения остатков на счетах по учету средств бюджета сельского поселения 

на начало года. 

 

       3. В статье 1цифру по расходам  «3175,55» заменить цифрой «3664,01» 

 

 

 

        4.Приложения №5,6,7 к Решению Совета Старокутушского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 

19.12.2015г.№ 13 «О бюджете Старокутушского СП на 2016 год.» с 

соответствующими изменениями прилагаются. 

 

 

 
 

Глава Совета Старокутушского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

 Республики Татарстан                                                          Митякин А.К.    


